
Bezirk Schwarzwald Pokal 2018/19

Bezirkspokal Mädchen B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Krause, Wolfgang, Beihingerstr. 55-3, 72221 Egenhausen, Tel.: 07456/795593, wkrause-haiterbach@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

09.12.2018
 

11:20 v
 

501
 

TTC Mühringen
Halle: Altburg

TV Calmbach
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.

24.11.2018
02.12.2018

17:30 v
20:00

402
401

VfB Cresbach-Waldachtal
TV Calmbach

TTC Mühringen
Freilos 1*

1:4
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